
lluütre Municipalidad do Punta ATCWlB 

Plu3 J\. añoz Gamero N" 745 Fono Fax 61-200 306 
E-mail : claudia.casas@e-puntaarenas.cl 

Punta Ar~nah - Chile 

Secretaría Municipal 

PUNTA ARENAS, Julio 31 de 2009 

NUM.64.-1 (SECCION "C").- VISTOS: 

./ 	Decreto Alcaldicio N° 09 de fecha 09 de Febrero de 2009; 

./ 	Antecedente 3868, asignado a carta de fecha 06 de Julio de 2009. de don José Antonio Segovia 
Llanquin; 

./ 	Acuerdo N° 334. adoptado por el Concejo Municipal. en Sesión Extraordinaria N° 16. de fecha 31 
de Julio de 2009; 

./ 	Las atribuciones que me confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado. Sistematizado y 
Actualizado de la Ley 18.695. Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

./ 	Decretos Alcaldicios Nros. 1642 y 1643 de 30 de Septiembre de 2004 y 2535 de 28 de Julio de 
2009; 

DE C R E T O: 

1. 	 AUTORIZASE el alzamiento de la suspensión ordenada por Decreto Alcaldicío N° 09 de fecha 09 
de Febrero de 2009, para expendio de bebidas alcohólicas al establecimiento ubicado en 
calle Avda. Presidente Jorge Alessandri N° 383, Giro Minimercado de Bebidas Alcoholicas. Rol N° 
40800044. a nombre de don José Antonio Segovia Llanquín. RUT N° 8.942.920-k. 

2. 	 FACULTASE al Departamento de Rentas y Patentes para que proceda en la misma Unidad a la 
notificación del presente decreto Alcaldicio. 

SECRETARIA MUNICIPAL 

MTB/CCK/efv.
DISTRIBUCiÓN: 
• Interesado 
• 1 era.Comisaría Carabineros 
• Inspecciones
• Dirección de Obras 
• Administración y Finanzas 
• Departamento de Patentes 
• Dirección de Control Antecedentes 
• Archivo 

PUNTA ARENAS, CAPITAL DE LA PATAGONLA CHILENA 

mailto:claudia.casas@e-puntaarenas.cl

